
UCHWAŁA NR XL/252/2022 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady 

prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/242/2022 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 
uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu, w Regulaminie określającym zasady 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu, 
stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W miejscu określonym w § 1 uchwały, zwanym dalej Targowiskiem, handel odbywa się 
z wykorzystaniem własnego wyposażenia Rolników dokonujących sprzedaży, w tym z pojazdów.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Na targowisku zabrania się: 

1) prowadzenia sprzedaży poza wyznaczonym miejscem do handlu; 

2) pozostawiania po zakończeniu handlu wózków, skrzynek, opakowań i innych urządzeń handlowych; 

3) wywieszania reklam.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6BF5A5-161B-4001-9677-2C61414E9C07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Diana Anna Mucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




